MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 458/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de março de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 455/19, de autoria de Vossa Excelência, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Controle de Vetores da Secretaria Municipal
de Saúde, que os trabalhos indicados foram realizados no último mês de fevereiro,
durante o multirão de combate à dengue, nos bairros São José, Carmo, Santa Julio,
Quitandinha e região .

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 8.170!1 9)